n°040/2024 

Objeto: “Contratação de uma empresa especializada em prestação de serviços de filmagens, 

gravações em áudio, vídeos e transmissões ao vivo” 

Empresa: Felipe Produtora Audiovisual 

CNPJ: 43.250.451/0001-90 

Valor Total Contratado Anual R$ 12.000,00 (doze mil reais)  

Vigência:  

Inicio: 02/12/2024 

Término: 02/12/2025 

Santo Antônio da Alegria, 04 de dezembro de 2024  

THIAGO NEVES RIBEIRO 

PRESIDENTE